実行委員長 野上宏哉（ノガミダンススポーツクラブ）
〒815-0042 福岡県福岡市南区若久 2-16-9

Tel：092-408-5593  Fax：092-408-5583

Mail：nogamidsc@purple.plala.or.jp 7/9～10 北九州市立総合体育館

世界ダンススポーツ選手権ユース・スタンダード 2016

各位

平成２８年６月２６日

世界ユーススタンダード実行委員会

実行委員長  野上 宏哉

梅雨の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、Ｆａｒｅｗｅｌｌ Ｐａｒｔｙを下記のとおり開催いたします。

皆様、奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

        日 時 平成２８年７月１０日（日） １９：００～２１：００（予定）

        場 所 リーガロイヤルホテル 小倉 ３Ｆ エンパイアルーム

        会 費 ～５，０００円～ 当日徴収させていただきます。